
REPUBLIKA Ji SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reslut Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Wcbsrtc www.hidaa.gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave p&ate ti5 tij, bashkeshortit/es dhe t& 
gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dag 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
dae 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
.VE 

11 Institucioni dhe adresa 
~- ~ - - 

6 nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr pmndalimin e konfliktit 
min e funksioneve publike", 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

I1 A u t o r i z o j :  

Data e dorezimit te 
deklarates 

Inspektoratin e Larte tl Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjls - Idspektori i Plrgjithshem i ILDKP-sl, q l  tl verifikojib n& t l  
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe dety- 
dmet financiare, qE ekzistojne nii: emer dhe p t  Nogarin& time, t E  bashk&shortit Ies dhe ti5 
Emijeve madhor6. 

Deklarj se te" dhbat e pasqyruara prej rneje ne" kite" dokument 
jane" fe" v&teta dhe nuk kam deklaruar asgje qZ nuk IshfZ e ve"rtaft? 

- 
7 



REPUBLIKA E SHQIPERISE . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHIME 

Pershkruani holl&isht odryshimet (shtesa dhe palc&ime) nC: Ilojin, siperfaqen, adres6n ku ndodhen, 
momentln e kryerjea se veprimit, vleren nC lekE apo ne valute qC pasqyrohet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, ~ i m i n  e blerjes, UP mungesi. ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakkuar, pjesrn taknese 
qe zoteroni t6 qdo i b j  pasurie, tL( pnluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, tE regjistruar ore jo ne regjistrat 
publike, ptir periudhen nga dekiarimi i mCparshEm deri me 31 dhjetor te vitit tE dekiarimit. 

Pjesa 
Nr. PCrshkrlmi i pasurk6 dhe burimi i krilimit * Vlera me shlfra dhe me gale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaheshern, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P&nhkn~ani Lollgsldtt tB ardhamt p& dtfn, pgr m om pled- t Ut udhsrrve 
mrrrja QT bonlc, lamidone e Fda a H i  e vsprhnbri ga & kkr c y ~  d 
ka cnjclfli t8 ardbura personah?, p& brshk2asadll/m dh* @d% v r t a  ~p%r drhriml i 
m&dhor& P h r 8 . M ~ i  e ~~, ~$.aw Ope dcri m@ 31 
nlrtivitellt nga kn ]an8 dguruar tl! ardburrtt, rdrup, Rfi  t nplh'lt dhj- S W tt delrllrlmit ' 
publlk, dab&, ebjdrtia e vephhrbB % wepnhtbr, fnrlubwbq (, lhtlm dba w iJnl8). 
nrtyriw e rugazhimlt. 

N8se ky format 8shtB i pamjaheshgrn, vazhdoni ti! plot8soni n6 fotokopje ti5 t i g  / 



SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I ,RIMlT DHE KONTROLLIT 'l% PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

.Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziktr (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
me&ksh&rn deri ne 3 1 Dhjetor ttr vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyttari gjate vitit 
% deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p h  ti ruajtur konfidencialitetin e me.  

. .. , . 
letvrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 

deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit ti' 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Prin~insl-cintoroc 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesettirreve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat6 10.042003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. I 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit I3 

Emije madhore te ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, atGsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
tS interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iuspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklamj se tii dhinai e pasqyruara prej meje nii k M  
dokument jani te" virteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qE nuk Zskti; e virteti; 

- 

Ernri. \Ibientri. \cltrI~hrinti 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PPrshkreani hollcsishl ntlryshirnct (sbtcsa rille pakesime) n:: liojin. sipCrfaqcn, adresen kn ntlnclhen, 
momentin r lirye~.,jes si! vepri~nit,  vlerkn ne Ickc apo  ne raluti: qi: p a s q ~ ~ r o l ~ c t  ni' dokomentac ien i~~ cle 
tlispononi. n: n~unges; te dokumrntc\e  rlerkn qe  keni sbtuar  apo paki'suar. pjcsen takurse zoreroni ti! 
 do lloj pawric .  15 palnajtshme dhe  ti: lu;~,jtshrnc. likuiditete. t k  regjistraar osc jo nc regjistrat publikk, per  
~wr iudhcn  nga deklarirni i meparshi:ln dcri nc date11 e larpin~it  nga funksioni tP zyrtz~rit. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni n2 fotokopje te tij 



mPUBLIKA E SHQIPERISE 
'NSPEKTORATI I L A R ~  I DEIUAlUMIT DHE KONTROLLIT PASUIUVE 

I 

\ 
Angazhirne nE veprimtari private dhelose publike me qellim fifimi ose $do lloj veprimtarie e layer brenda . 
ose jasht6 vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ni5 organizata fitimpwtise dhe jo fttimPrur&e, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet6rore dhe pjesemarje 
nts Gd&rganizat6 tjeti5~ ppi periudhen nga data e deklarimit te mEparshi5tn deri ntr 31 dhjetor tts vitit ti? 
deklarimit. 
Nts rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet tG deklarohen ti3 drejtat e 
pi3rfitimit tE fiyteve civile E pronEsis5, t5 cilat jan6 realizuar nga data e deklarimit t8 mEparshi3m deri n& 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PiZrrhknuui MEsisht $do Uoj aagrrhim! dhe veprimtaxie qC ka #JdlL! 
tE anihnra, emhtlmll iastitndonit, 1 o q a n l u t k  rpo I aMivitetit aga Lu 
Jan8 ripttruar t€ rrdhurnt, ad-, nc I mgJtSMt puMlk, rtatuni, objekti Sbnma e te rrdhurave t€ krljunra, 
i veprimtarbi. clZ wgnnintb, funkdad dhe/ose natyra e ang.zhlmlt n€ lek8 apo ni! vrlnti! , (me shlfra dhe me tj.*) nga dclblmi 1 roeprnhkn deri aZ 31 dhjctmr bZ vitit tZ dekluimit I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURlDIKf? DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike eedi ,  huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e Me. - 

Pershkruanl hdlirirht qZLlimin e deiyrimit fimanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tt 
shumCn totale nE leM apo n€ valutS, daten e Plimit deklarimi i m&parshi!m mbetur pa shlyer derl 
dhe tl! mbarimit te detyrimit (muajUviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor tE vltlt n€ 31 dhjetor ti! vltit te 
kontratb dhe interesln-be. ti5 deklarimit deklarlmlt 
PCr kredltC bankare rhumen totale (principal + (me shifra dhe me tJalZ) (me shifra dhe me fjalt!) 


